incluindo substituig6es das pecas que se fizerem necessarias e mao de obra, mediante 

orcamento apresentado antecipadamente. 

CLAUSULA QUARTA - DO PRECGO GLOBAL 

O prego correspondente ao servico contratado sao os constantes da proposta da 

CONTRATADA, aceita na Dispensa acima referida, ou seja, R$ 4.800,00 (quatro mil e 

oitocentos reais) anuais, sendo R$ 400,00 (quatrocentos reais) mensais. 

CLAUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO E DO REAJUSTAMENTO 

O DNIT pagara a2 CONTRATADA, pelos servicos contratados, os precos integrantes da 

proposta aprovada. Fica expressamente estabelecido que os precos incluem todos os custos